
UCHWAŁA NR XXXVIII/375/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 stycznia 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/129/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w
sprawie określenia stawek czynsz regulowanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach
mieszkaniowych /Dz. U. Nr 105 poz. 509/, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr
16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr
85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr

122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ <196> Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

§ 1 uchwały Nr XII/129/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r. w sprawie
określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne - zmienionej uchwałami Rady
Miasta Krakowa: Nr XXIX/271/95 z dnia 6 września 1995 r. i Nr XXXII/300/95  z dnia 25
października 1995 r. - otrzymuje brzmienie: "Ustala się na terenie Gminy Miasta Krakowa
stawkę bazową  czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu  mieszkalnego
w kwocie 0,92 zł miesięcznie."

§ 2.

Uchwała niniejsza obowiązuje od dnia 1 lutego 1996 roku.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


